Pedido:159900 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

<V.> Cliente: 35.583.077/0001-16 - SOLL ROCHA SOLUCOES EM CONSTRUCOES E REF
Ba Ia I,oti " Telefone: 41 33561683
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 16 Tipo: 3 Vendedor: 7502 - Diogo

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
votomassa 8 EXTERNO CINZA

B

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7502 - Diogo

122164 - MALHA POP 4,2MM REFORCADO Q92
(15X15) 2X3M ARAMEPAR/GERDAU

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

D

144335 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM SLIM
COM 100 PECAS 61535

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

39248 - BLOCO DE ESPUMA

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M

. 119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7502 - Diogo

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 16 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA MAJOR FRANCISCO HARDY 220 CURITIBA PR 81230164
- ENTREGA: 17-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

20kg

4,2mm

1kg

1,5mm

17x27

(1x3")

48mmx50m

50kg

Votomassa

Aramepar

Multilit

Cortag

Cortag

Cortag

Gerdau

Bonfim

Tigre

Votoran

100 sC

35PC

2RL

50 PT

10 PT

30 PC

6 KG

55 PC

10 RL

4sC

Data Emissdo: 15/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 14/07/2023 1242

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
38,36 1,59 3.775,02
68,23 1,59 2.350,10
18,96 0,00 37,92
9,62 1,59 473,35
20,67 1,59 203,41
6,11 1,59 180,39
12,80 1,59 75,58
447 1,59 241,94
12,65 1,59 124,49
31,99 0,00 127,96




2\ Pedido: 159900 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA Data Emisséo:  15/07/2023 |
35.583.077/0001-16 - SOLL ROCHA SOLUCOES EM CONSTRUCOES E REF Hora Emissdor: 12:57

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 33561683 Valido até: 14/07/2023 1242
A 502 casa em 1 lugar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- Peso: 2711.6 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 159,84

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 7.750,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



